Oberosterreichischer
Landesschiitzenverband

Landessportleiter — Luftpistole
Michael Stark

5230 Mattighofen, Unterlochnerstr. 21d/5
Handy 0680-1188555

e-mail: Ispl_Ip_ooe@gmx.at

Mattighofen am 15.10.2022

Terminplan LP5 Region Linz 2022-2023

Liebe Luftpistolenschitzen!

Nach Absprache wird der SK VOEST die Austragung der Rundenwettkampe wieder

Ubernehmen.

Termine jeweils Start ab 10Uhr:

Runde 1 und 2:
Runde 3 und 4:
Runde 5 und 6:
Runde 7 und 8:
Runde 9 und 10:
Runde 11 und 12:

Mit sportlichen Gruf3en

Michael Stark

22.10.2022
19.11.2022
10.12.2022
21.01.2023
11.02.2023
11.03.2023



